
hairstudio 

Preisliste



Schnitte & Styling
Damen

Haarschnitt

Waschen / Föhnen

Hitze Styling

57 € / 75 € / 89 € 

29 € / 39 € / 49 €

23 €

Herren
Haarschnitt

Konturenschnitt

inkl. Waschen & Föhnen

29 €

37 €

Bartschnitt 13 €inkl. Konturen

Kontakt

inkl. Waschen & Föhnen

ek.hairstudio

0170 4301268

kurz / mittel / lang

Pr
ei

se

Informationen

Bei besonders langem/dickem Haar können Aufpreise aufgrund 
höherer Material / Aufwandskosten entstehen.

Azubi-Kunden bekommen auf Haarschnitte & 
größere Behandlungen einen Rabatt (10-30% je nach Lehrjahr).

Kunden von Katrin Dederer zahlen einen Aufschlag
von 20% auf jede Behandlung. 



Wimpern färben 12 €

Extras

Kontakt

ek.hairstudio

0170 4301268

Pr
ei

se

Beratungsgespräch

Pony schneiden 15 €

20 €

Augenbrauen
färben  12 € 
zupfen  10 € 
Paket mit Wimpern färben  29 € 

Informationen

Bei besonders langem/dickem Haar können Aufpreise aufgrund 
höherer Material / Aufwandskosten entstehen.

Azubi-Kunden bekommen auf Haarschnitte & 
größere Behandlungen einen Rabatt (10-30% je nach Lehrjahr).

Kunden von Katrin Dederer zahlen einen Aufschlag
von 20% auf jede Behandlung. 



Haarfarben
Ansatz / Grauhaarabdeckung

Color Glossing

ab 47 €

25 €

Kontakt

ek.hairstudio

0170 4301268

Pr
ei

se

Global Farbe ab 90 €

Informationen

Bei besonders langem/dickem Haar können Aufpreise aufgrund 
höherer Material / Aufwandskosten entstehen.

Azubi-Kunden bekommen auf Haarschnitte & 
größere Behandlungen einen Rabatt (10-30% je nach Lehrjahr).

Kunden von Katrin Dederer zahlen einen Aufschlag
von 20% auf jede Behandlung. 

Gloss
Classic 56 € 
inkl. Root Shadow 89 € 
Brazilian inkl. Roots 105 € 

Pre Pigment
Classic  56 € 
Color Wash  12 € 

Farbabzug / Color Correction ab 200 €

Leichter Abzug ab 70 €



Highlight - Techniken
Total Blonde

Kontakt

ek.hairstudio

0170 4301268

Pr
ei

se

Info: 
Gesamtbehandlungen für den ganzen Kopf liegen durchschnittlich zwischen
300 € - 550 €, je nach Aufwand (inklusive Gloss, Pflege, Schnitt & Styling).

Retouch  ab 50 € alle 4-6 Wochen

Airtouch / Balayage
Classic  ab 200 € 
Correction  ab 220 € 
halber Kopf  ab 150 € 
Reverse  ab 150 € 

Babylights
Bis 10 Folien  ab 60 € 
halber Kopf  ab 100 € 
ganzer Kopf  ab 150 € 

Face framing  30 €

Informationen

Bei besonders langem/dickem Haar können Aufpreise aufgrund 
höherer Material / Aufwandskosten entstehen.

Azubi-Kunden bekommen auf Haarschnitte & 
größere Behandlungen einen Rabatt (10-30% je nach Lehrjahr).

Kunden von Katrin Dederer zahlen einen Aufschlag
von 20% auf jede Behandlung. 

ab 200 €



Pro Paket 

Extensions

Einsetzen 30 €

Hochsetzen 40 €

Care

+ Verdichtung

+ Verlängerung

1-3 Pakete

3-7 Pakete

30cm / 45cm / 60cm

130 € / 160 € / 230 €

Kontakt

ek.hairstudio

0170 4301268

Pr
ei

se

pro Paket

pro Paket

Entfernen 15 €pro Paket

K18
Pre & After  20 € 
Mask  16 € 

Intensivpflege
Classic  15 € 
mit Pigment  20 € 

Informationen

Bei besonders langem/dickem Haar können Aufpreise aufgrund 
höherer Material / Aufwandskosten entstehen.

Azubi-Kunden bekommen auf Haarschnitte & 
größere Behandlungen einen Rabatt (10-30% je nach Lehrjahr).

Kunden von Katrin Dederer zahlen einen Aufschlag
von 20% auf jede Behandlung. 

Detox Wash 7 €


